EnrvHa IOnuna AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO EnrnHa KOnmsa AnekcaHapoBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 009386

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 10.03.2015

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe harta Bupn HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue cocTaBneHus OOBbEKT OueHKH onpepenseMon OLLeHO4YHOW
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU

XKWUNoWM AoM C

07/24/199 000 "MI Mpasoseg" 03.07.2024 3eMeJIbHbIM pPbIHOYHAsA Sle-l:::;MMOCTVI
y4yacTKOM
XKWNJ0M oM C OueHka
07/24/196 000 "M MNpagoseg” 08.07.2024 3€MeJIbHbIM PbIHOYHAsA HEABUKNMOCTY
y4yacTKOM
07/24/194 00O "MI MNpaBosen" 01.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA S::::immocm
XKUIJION AOM C OleHKa
07/24/198 000 "M Mpaeosen" 02.07.2024 3eMeJibHbIM pbIHOYHaA HEeBVXMMOCTM
y4acTKOM
07/24/200 000 "M Mpasosen” 05.07.2024 3eMesbHbIN DbIHOYHAR OueHKa
y4yacToK HeLBMXUMOCTHN
XKWJ0M oM C OueHka
07/24/203 00O "MI1 MNpasosen" 04.07.2024 3eMelbHbIM pbIHOYHasA HeIBVKMMOCTY
y4acTKOM
XKWJon oM C OueHka
07/24/195 OO0 "MI MNpaesosen" 05.07.2024 3eMelbHbIM pbIHOYHasA HEBVKMMOCTY
y4yacTKOM
XKWJ0M oM C OueHka
07/24/206 00O "M MpaBoBen" 11.07.2024 3eMeJibHbIM pbIHO4YHas HeABVXMMOCTY
y4acTKOM
07/24/207 00O "M MNMpaBoBen" 10.07.2024 KBapTupa pbIHO4YHasA Sél:::j(mmocm
XKUIJION AOM C OLeHKa
07/24/204 00O "MI1 lNpasosen" 10.07.2024 3eMeslbHbIM pblHOYHasA He IBUKUMOCTY
y4acTKOM
XKWNJI0M [OM C OueHka
07/24/210 00O "MI1 lNpasosen" 11.07.2024 3eMeSibHbIM pblHOYHasA HeIBUKUMOCTY
y4acTKOM
XKWNJI0M [OM C OueHka
07/24/211 000 "M MNpasoseg” 12.07.2024 3€MeJIbHbIM PbIHOYHAsA HEABUKNMOCTY
y4acTKOM
XKWNJ0M oM C OueHka
07/24/212 000 "M MNpagoseg” 15.07.2024 3€MeJIbHbIM PbIHOYHAsA HEABUKNMOCTY
y4yacTKOM
07/24/213 ; ; 16.07.2024 apeHaHble PbIHOYHasA Ouerika
00O "MI Npasosen niaTexm HEeBMXUMOCTH
KBapTupa c OueHka
07/24/215 00O "MI MNpasosen" 25.07.2024 3eMelbHbIM pblHOYHasA HEIBVKMMOCTY
y4YacTKOM
07/24/216 000 "M Mpagosea” 19.07.2024 apeHAHble pbIHOYHaS Ouenrka

nnaTtexwu HeABUXNMOCTHU



07/24/219

07/24/218

07/24/220

07/24/221

07/24/222

07/24/226

07/24/227

07/24/197

07/24/205

00O "M MNpasoBen"

00O "M MNpaBoBen"

00O "MI1 lNpasosen"

OO0 "MM MNpaesosen"

00O "MI1 lNpasosen"

00O "MI1 Npasosen"

00O "MM MNpaesosen"

00O "MM MNpasoseg"

00O "M MNpasosen"

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

02.07.2024

09.07.2024

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

3eMebHbIN
y4yacTok

KBapTMpa ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

apeHaHble
nnatexu

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Елгина Юлия Александровна

