

Елгина Юлия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Елгина Юлия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009386			
Дата включения в реестр членов РОО		10.03.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
07/24/199	ООО "МП Правовед"	03.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/196	ООО "МП Правовед"	08.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/194	ООО "МП Правовед"	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/198	ООО "МП Правовед"	02.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/200	ООО "МП Правовед"	05.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/203	ООО "МП Правовед"	04.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/195	ООО "МП Правовед"	05.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/206	ООО "МП Правовед"	11.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/207	ООО "МП Правовед"	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/204	ООО "МП Правовед"	10.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/210	ООО "МП Правовед"	11.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/211	ООО "МП Правовед"	12.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/212	ООО "МП Правовед"	15.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/213	ООО "МП Правовед"	16.07.2024	арендные платежи	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/215	ООО "МП Правовед"	25.07.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/216	ООО "МП Правовед"	19.07.2024	арендные платежи	рыночная	Оценка недвижимости

07/24/219	ООО "МП Правовед"	19.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/218	ООО "МП Правовед"	22.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/220	ООО "МП Правовед"	22.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/221	ООО "МП Правовед"	23.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/222	ООО "МП Правовед"	26.07.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/226	ООО "МП Правовед"	29.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/227	ООО "МП Правовед"	29.07.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/197	ООО "МП Правовед"	02.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
07/24/205	ООО "МП Правовед"	09.07.2024	арендные платежи	рыночная	Оценка недвижимости